
 

令和２年６月２５日 

 

 北海道産婦人科医会会員 各位   

 

第 47 回日本産婦人科医会学術集会 

学術集会長 晴山 仁志 

（北海道産婦人科医会会長） 

 

第４７回日本産婦人科医会学術集会の開催延期について 

 

謹啓 

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 47 回日本産婦人科医会学術集会は北海道・東北ブロックが担当であり、北海道

産婦人科医会が主務となり、令和 2 年 10 月 3 日（土）、4 日（日）札幌市にて開催の予定で

鋭意準備を進めてまいりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、明年に

「開催延期」とさせていただきました。 

参加を予定されていた会員の皆様には開催延期でご迷惑をお掛けすることになりました

が何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

なお、明年の開催日時等につきましては決まり次第、学術集会ホームページ等でご案内を

させていただきますので多くの会員の参加をお待ち申し上げます。 

謹白 
 
 

                                               
北 海 道 産 婦 人 科 医 会 事 務 局 

北海道医師会事業第一課内 
〒060-8627 
札幌市中央区大通西６丁目 
TEL 011-231-7662 
FAX 011-241-3090 

 


